
トリガーポイントWEB講演会

『内科医によるトリガーポイント注射の実践』

事前視聴登録はこちらから➡

日時：2024年1月25日(木)19:00～20:00
視聴方法：オンライン視聴/ZOOM
※ご自宅・病院・クリニック等から、PC・タブレット端末・スマートフォン等のデバイスよりご参加下さい。
参加方法の詳細は本紙裏面をご確認頂くか、弊社担当MRへご連絡下さい。

【特別講演】19：00～20：00

演者 金谷平成クリニック 院長 新井 鐘一 先生

【参加にあたってのお願い】
■本会の招待メールは転送されないようご留意ください。
■本会はZoomを用いて開催致します。通信の乱れが生じる可能性をあらかじめご了承下さい。
■参加時は「施設名_氏名」でご参加頂きますようお願い申し上げます。
■ログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力賜り ますようお願い申し上げます。
■ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
■通信状態への負荷軽減のため「カメラ/マイクオフ」にてご視聴いただきますようお願い申し上げます。

共催：ビタカイン製薬株式会社/田辺三菱製薬株式会社

座長 福岡大学病院 総合診療部
教授 鍋島 茂樹 先生



方法１. 【 URL(リンク)をクリック】＊メールでご案内の場合にご使用ください

https://mt-pharma-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_7LjLI5lWSFGz3N1dlo3g7w

視聴方法(事前登録が必要になります)

Step1. 参加受付

本セミナーのZoom視聴には事前登録が必要になります。視聴をご希望される場合には
以下のいずれかの方法より、「事前登録」をお願い申し上げます。

方法２. 【二次元コードをスキャン】
(カメラ付きのスマートフォン/タブレットなど)

右記の二次元コードをスキャン(読み込む)して「事前登録」に
進んでください。

Step2. 事前登録

事前登録画面より、弊社の個人情報保護方針をご参照の上、ご同意いただけましたら、
「ご施設名」 「お名前」 「メールアドレス」 「職種」 「診療科」をご入力 頂き、送信してください。
＊記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のた
めに利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

Step3. 当日視聴

登録時、開催前日、および当日(1月25日)に、事前登録いただいたメールアドレス
に運営事務局から本セミナーの視聴URL(Zoomのリンク)を送付させていただきます。
そちらよりZoomにアクセスし、ご入室ください。

ご不明な点などがございましたら、弊社担当者、もしくは、下記の問い合わせ先へご連絡ください
問い合わせ先：田辺三菱製薬㈱ 東海北陸支店 静岡営業所 梅澤 真一
電話番号：080-5776-2068 メールアドレス：umezawa.shinichi@ma.mt-pharma.co.jp

当日は開始30分前からご入室いただける予定となっておりますので、宜しくお願い申し上 げま
す。


